
 

 TAVI GALVENIE DARBA PIENĀKUMI BŪS: 

∕ Veikt elektroapgādes iekārtu plānotos regulēšanas un remontdarbus saskaņā ar ražotāja instrukcijām; 
∕ Savlaicīgi plānot materiālu, rezerves daļu un darba aprīkojuma nepieciešamību; 
∕ Veikt elektrotehniskos mērījumus; 
∕ Noformēt un sakārtot elektroniskā veidā dokumentāciju par apakšstacijām, elektrosadalēm utml. 

 
 MEKLĒJAM KOLĒĢI AR: 

∕ Izglītību enerģētikā vai elektrotehnikā; 
∕ Vismaz 3 gadu darba pieredzi ražošanas elektroiekārtu un augstsprieguma elektroiekārtu ekspluatācijā un 

remontā; 
∕ Prasmi lasīt un saprast elektriskās shēmas; 
∕ Zināšanām par tehnisko dokumentāciju; 
∕ Derīgu C elektrodrošības grupas apliecību; 
∕ Augstu atbildības sajūtu; 
∕ Prasmi strādāt komandā un patstāvīgi; 
∕ Prasmi plānot un organizēt savu darbu; 
∕ Vēlmi mācīties un attīstīties; 
∕ Labām prasmēm darbā ar datoru (MS Office). 
  

PIEDĀVĀJAM: 

∕ Darbu starptautiskā, stabilā uzņēmumā, ar iespēju iegūt jaunas zināšanas un pieredzi; 
∕ Atalgojumu 1575 EUR bruto mēnesī + pēc pārbaudes laika papildus līdz 200 EUR bruto ikmēneša prēmiju 

atkarībā no darba izpildes kvalitātes; 
∕ Darbu no pirmdienas līdz piektdienai; 
∕ Visus nepieciešamos resursus kvalitatīvai darba pienākumu veikšanai; 
∕ Apmācību par uzņēmumā notiekošajiem procesiem; 
∕ Līdzmaksājumu ēdināšanai, sporta un brīvā laika aktivitātēm; 
∕ Veselības apdrošināšanu pēc 6 nostrādātiem mēnešiem un labumu grozu atbilstoši Koplīgumam; 
∕ Iespēju strādāt uzņēmumā, kas ieguvis 3. vietu aptaujā Top Darba devējs 2023 Vidzemes reģionā, kā arī statusu 

“Ģimenei draudzīga darba vieta”. 
 
Darba vieta: Cempu iela 13, Valmiera 
Darba uzsākšana: Vienojoties 
 

 
CV sūti uz e-pasta adresi darbs@valmiera-glass.com līdz 21.06.2024. 

 

                                                                                                           AICINĀM KOMANDĀ: 

                                                             ELEKTROTEHNIĶI 

mailto:darbs@valmiera-glass.com

